



## دولت چهاردهم نگاه ویژه ای به کارآفرینی زنان دارد

سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری تهران گفت: با توجه به روند روبه رشد سهم زنان از کسب و کارها و در راستای توانمندسازی آنان، دولت نگاه ویژه به کارآفرینی زنان دارد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، پریسا علیلو در نشست هم اندیشی با رابطین بانوان ادارات ملارد ضمن تاکید به بهره مندی های ماه مبارک رمضان در توانمندسازی معنوی تصریح کرد: برگزاری ویژه برنامه های فرهنگی و مذهبی بویژه محافل انس با قرآن باید در دستور کار قرار گیرد.

وی در ادامه با بیان اینکه توسعه پایدار به عنوان یکی از بسترهای تعالی و رشد انسان، زمانی می تواند موفقیت آمیز باشد که با یاری و مشارکت همه گروه های اجتماعی باشد، افزود: با توجه به اینکه زنان هم نیمی از جمعیت را تشکیل می دهند و ارتباط مستقیمی با گروه های سنی جوانان، نوجوانان و کودکان دارند در زمینه توسعه می توانند نقش بسیار مهم و اثرگذارتری داشته باشند.

سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری تهران ادامه داد: کارآفرینی زنان در جامعه از اهمیت به خصوصی برخوردار است. به گونه ای که یکی از شاخص های مهم برای اندازه گیری توسعه و پیشرفت هر کشور، میزان مشارکت زنان در تولید است.

علیلو کارآفرینی را از محورهای اصلی و اساسی رشد و توسعه برشمرد به طوری که آن را موتور توسعه اقتصادی دانست و افزود: ایجاد اشتغال پایدار برای بانوان منجر به کاهش فقر و بهبود کیفیت زندگی جامعه و رشد اقتصادی می شود.

وی با قدرانی از اهتمام ویژه استاندار تهران به ضرورت نقش آفرینی بانوان در مناصب تصمیم گیری و تصمیم سازی، خاطرنشان کرد: حمایت از بانوان در قالب ارائه آموزش های مختلف و با هدف توانمندسازی این قشر مهم در دستور کار قرار دارد تا در پی این آموزش ها فرصت های شغلی جدید برای بانوان ایجاد شود.

سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری تهران گفت: استان تهران در انتصاب بانوان در پست های مدیریتی رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است.

علیلو گفت: امیدواریم تا با اجرای سیاست های کلی خانواده ابلاغی مقام معظم رهبری، برنامه هفتم و دولت چهاردهم بتوانیم بستر لازم برای ارتقای جایگاه بانوان و تحکیم خانواده را فراهم سازیم.

در ادامه نیز پس از بیان مسائل و مباحث مختلف از سوی رابطین بانوان از ۳ بانوی قهرمان ورزشی این شهرستان تجلیل بعمل آمد.

فاطمه صادقی، ملینا یوسفی و دنیا صفری از بازیکنان تیم ملی کاراته کشور که در مسابقات لیگ جهانی در رشته کاراته (کاتا جوانان و نوجوانان) به ترتیب موفق به کسب مدال طلا، نقره و برنز شده بودند مورد تجلیل قرار گرفتند.

همچنین ۵ عدد چرخ خیاطی در راستای کارآفرینی به بانوان روستای اختر آباد ملارد اهدا شد.